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１（月）

２（火）
３（水）
４（木）
５（金）
６（土）
７（日）
８（月）
９（火）

10（水）

11（木）

12（金）
13（土）
14（日）

15（月）
16（火）

17（水）
18（木）
19（金）

20（土）
21（日）
22（月）
23（火）
24（水）

25（木）

26（金）
27（土）
28（日）

29（月）

30（火）
31（水）

５月議会臨時会
町スポーツ少年団結団式

憲法記念日
みどりの日
こどもの日

心配ごと相談
１歳６か月児健診
親子ふれあい　わらべうた・読み聞かせ講座
すこやか相談
すくすくプレイランド
寿大学開講式
ベビーマッサージ
男性ドック検診・総合健診

第４回神室渓流釣り大会
かねやま青空市
心配ごと相談
女性ドック検診
森の子ども図書読み聞かせ

リフレッシュヨガ教室
男性ドック検診・総合健診
大好き歯みがき
金山中学校体育祭
パパと一緒　親子ふれあいベビーマッサージ
心の健康相談
春のかねやま展（山形市・25日まで）
すこやか相談
すくすくプレイランド
心配ごと相談
昔かたり

マタニティ教室
金山小春季大運動会
明安地区春季運動会
有屋地域大運動会
女性ドック検診
肺がん地区巡回検診（30日まで）

５月行事予定表
■　も　く　じ　■　C o n t e n t s

◆かねやま わんとぴ
　やまがた百名山に金山から４山が選定
◆=特集=区長のおしごと
◆まちのわだい
　ソフトテニス　柴田明さんが全国５位
　栄運輸社員ほか　ごみ拾いボランティア
　ジュニア期の効果的な指導　スポーツ講演会
　農業セミナー　平成30年以降を見据えて
　町消防団に精鋭16名　活躍に期待
　金山中入学式　51名が新たなスタート
　まちなか雛めぐり　いにしえに想いを巡らす
　豊作を祈願し　春一番に山の神をお迎え
　こころにあかり　街並みライトアップ
　すくすくプレイランド　しかけ絵本に笑顔
　『大堰』春の風物詩　鯉の放流にわく
　この30年が１冊に　金山町現代史を発行
◆町政ＮＥＷＳ
◆金山町体育協会・スポーツ少年団表彰
◆転入教職員・町新規採用職員の紹介
◆ほっとクリニック vol.101
◆地域包括支援センターからのご案内
◆最上広域市町村圏事務組合の当初予算
◆お知らせ掲示板
　真室川雄勝道路７.２㎞事業化決定
◆地域おこし協力隊がゆく！
　金山さんち！～らいとあっぷ～　ほか

P３

P４
P８

P11
P12
P13
P14
P15
P16
P18
P21
P22

　まだまだ寒さの残る４月７
日、町内３小学校と金山中学
校で入学式が行われました。
表紙は新たに小学校に入学す
る１年生42名。にっこり笑
顔の子、緊張してぎこちない
子…。顔写真ひとつでも個性
豊かな皆さんです。小学校生
活、勉強に遊びに楽しみなが
ら、仲間とともに健やかに成
長してください。

＝今月の表紙＝

◇防災情報やイベ
　ント情報など、
　町からの行政情
　報をメールで受
　け取ることがで
　きます。 登録はこちらから！


